
Schützenverein Wendlingen e.V. Stand: 11.03.2016

Standaufsicht Tel: 07024 / 409832

Geschäftsstelle Tel.: 07024 / 54126

Geschäftsstelle Mail: svwendlingen@gmx.de

Geschäftsstelle Fax: 07024 / XXXXXX

Funktion Name Adresse Telefon @-Mail

Geschäftsstelle

Büro Tatjana Weber An den Kiesgruben 36 (07024) 54126 svwendlingen@gmx.de

Do.   18:00-20:00 Uhr 73240 Wendlingen

Vorstandschaft

1. Vorsitzender Nazario Marinacci Rechbergstr. 11 07024 / 404961 n.marinacci@nice-time.com

Oberschützenmeister 73240 Wendlingen 0160  8133915

2. Vorsitzender Karl Jautz  Urbanstrasse 34 0172 5225848 jautz@jautz.de

Schützenmeister  73207 Plochingen

Schatzmeister Matthias Gaus  Wörlizerstr. 15 mj.gaus@web.de

 72622 Nürtingen 07022/407146

Schriftführer Oliver Kumer  Aichelbergweg 24 0172 6346280 okumer@gmx.de

73240 Wendlingen 07024/405796

Sportleiter Hermann Scheufele Hauptstr. 110 Hermann-Hans-Scheufele@t-online.de

73240 Wendlingen

Schiessleiter / Holger Grossmann Achalmstr. 23 07022 / 266543 Hollegr@aol.com

Arbeitsdiensleiter 72644 Oberboihingen 0172  9587112

Gebäudebetreuung Michael Pillmayer Schäferhausestr.12/1 0171 1216138 info@pillmayer.de

und Anlagen 73240 Wendlingen 07024/929458

Gebäudebetreuung Dieter Weipert  Neuffenstr. 183 dieterweipert@aol.de

Stellvertreter 73240 Wendlingen 07024/55948

Abteilungsleiter Michael Muhr Eichenweg 14 0172  7379227 holzbau-muhr@t-online.de

Gewehr 72669 Unterensingen muhr-michael@t-online.de

Jugendleiter l Friedrich Stumpp Fabrikstr. 4 07024 / 502610 FStumpp@t-online.de

73240 Wendlingen

Jugendleiter ll Gerhard Hildebrand  Fabrikstr. 32 0157/35340367 hildebrandt_g@t-online.de

73240 Wendlingen 07024/5019477

Abteilungsleiter Klaus-Andreas Hahn Haldenstr. 28 07021 / 9319922 gockel67@freenet.de

Bogen 0157  37539265

Abteilungsleiter Salvatore Larosa Buchardtweg 35 0172  7710829 Salvatore_larosa@GMX.de

Pistole 73230 Kirchheim / T 07021 / 52123

Stellvertreter Jürgen Knödler  Im Winkel 11 0173 6855104 mail@jc-parts.de

Arbeitsdiensleiter  73087 Bad Boll 07164/3675

Stellvertreter Christoph Wurster  Notzingerstr. 21 0160 93870022 wursterchristoph@web.de

Arbeitsdiensleiter  73230 Kirchheim / T

Presse / Monatsserie Richard Weinnzettl  Kapellenstr. 16/3 07024 / 7085 weinzettl@arcor.de

73240 Wendlingen

sonstige Funktionen

Ältestenrat Nicht Besetzt

Frauenbeauftragte Charlotte Benz Falkenweg 5 07024 / 2726

73240 Wendlingen

Kassenprüfer

1. Püfer Ronald Goebe Seestraße 12 07026 / 81272 RonaldGoebe@aol.com

73252 Lenningen 07026 / 81272 (F)

2. Prüfer Bruno Plesch Schulstraße 15 07023 / 8881 bruno.plesch@web.de

73266 Bissingen
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